INDICAÇÃO Nº 2/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a instalação de uma equipe do PSF - Programa Saúde da Família no Bairro Cascalho.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário  pelo fato de  não existir atendimento de saúde pública no bairro,  por se tratar de um o bairro antigo de nossa cidade e seus moradores já terem uma certa idades, eles  necessitam de uma atenção  especial principalmente na área da  saúde.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE